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  4 Sypialnie Penthouse in Mijas
Ref: SP0685

€730.800

 

 

Typ nieruchomości : Penthouse

Miejscowość : Mijas

Sypialnie : 4

Łazienka : 3

!vistas : Widoki na morze Powierzchnia
mieszkania :

169
m²

Gimnazjum Winda Wstępna klimatyzacja
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RYNEK PIERWOTNY KOMPLEKS MIESZKALNY W EL CHAPARRAL, MIJAS

Rynek Pierwotny kompleks mieszkaniowy zaprojektowany, aby zagwarantować komfort Tobie i Twoim bliskim,
gdzie każdy dzień może być lepszy od poprzedniego. Nowe osiedle 166 domów z 2, 3 i 4 sypialniami. Wszystkie
domy posiadają pomieszczenie gospodarcze i garaż.
Twój dom będzie idealnym miejscem do życia bez zmartwień, z doskonałym połączeniem części wspólnych,
spokojnej okolicy i miejskiego środowiska. Zadbaliśmy o każdy najmniejszy szczegół. Jakość i najnowocześniejszy
design nadają temu kompleksowi niezrównanego ducha.

Domy łączą w sobie wszechstronność i komfort dzięki zoptymalizowanym otwartym przestrzeniom. Przykładem
tego są kuchnie z wyspą, otwarte i zintegrowane z salonem. Sypialnie mają bezpośrednie wyjście na tarasy, aby
cieszyć się bryzą w chwilach relaksu.
W apartamentach na najwyższym piętrze tarasy są bardziej przestronne i oferują panoramiczne widoki na Morze
Śródziemne, podczas gdy te na parterze mają prywatny ogród.
Wszystkie wybrane materiały spełniają najwyższe standardy jakości, oferując nowoczesną estetykę zgodną ze
śródziemnomorskim designem.

Wspólne obszary to przestrzenie zaprojektowane z myślą o Tobie, oferujące ogromne korzyści, które sprawią, że
Twoje życie będzie przyjemniejsze, spokojniejsze i niezależne. Kompleks mieszkalny posiada trzy odkryte baseny,
kryty basen i strefę spa, a także praktyczną salę socjalną i siłownię.

POKÓJ SOCJALNY
Pokój socjalny to przestrzeń, w której można cieszyć się wyjątkowymi chwilami i niezapomnianymi spotkaniami z
przyjaciółmi i rodziną.

SIŁOWNIA
Dbanie o formę i prowadzenie zdrowego trybu życia będzie teraz łatwiejsze niż kiedykolwiek. Ciesz się sesjami
treningowymi bez opuszczania swojej społeczności.

BASENY
Kompleks posiada trzy odkryte baseny, jeden typu infinity, drugi typu relax i trzeci sportowy z torem pływackim.
Znajduje się tu również ogrzewany basen kryty. Przestrzenie zaprojektowane zarówno dla dorosłych, jak i dzieci,
aby cieszyć się wspólnymi strefami, które sprawiają, że letnie miesiące są przyjemniejsze, a zwłaszcza bardziej
orzeźwiające.

KORT DO PADLA
Jedną z podstawowych cech kompleksu jest obecność kortu tenisowego do codziennego użytku. Idealne miejsce
do uprawiania sportu na świeżym powietrzu i dzielenia się wspaniałymi chwilami, a także do udziału w zajęciach i
turniejach.

PUTTING GREEN
Ciesz się strefą specjalnie przeznaczoną do puttowania, z kilkoma dołkami, w których możesz ćwiczyć z różnymi
odległościami i nachyleniami.

SPA
Czy jest lepszy sposób na relaks niż skorzystanie ze spa znajdującego się w kompleksie, z łaźnią turecką i sauną.

Kompleks mieszkalny położony w dzielnicy miejskiej Mijas, na zachodnim wybrzeżu Costa del Sol, mieście, które
łączy w sobie do perfekcji turystykę słoneczną i plażową z charakterem mieszkalnym.
Jego uprzywilejowane położenie geograficzne, między morzem a wzgórzami, zapewnia niezliczone atrakcje. Klimat
jest bardzo łagodny zimą i umiarkowanie gorący latem.
Morze wybrzeża Mijas charakteryzuje się dużą bioróżnorodnością, z dużą liczbą gatunków atlantyckich i
śródziemnomorskich.


